1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO00123342

Titolo Deformation and Fracture Behaviour of Polymer Materials / Wolfgang
Grellmann, Beate Langer editors
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2017
Descrizione fisica XXXII, 533 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 660
620.11
620.192
620.1
621.48332
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



